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			     Būvnieka objektīvākais vērtētājs ir laiks un, lai izturētu laika pārbaudījumu, kvalitātei ir noteicošā nozīme.

 BŪVNIEKAM SAVĀ PROFESIJĀ IR UNIKĀLA PRIEKŠROCĪBA — JAU ŠODIEN VEIDOT NĀKOTNES PILSĒTU UN NE TIKAI.

 Velve ir par paliekošām vērtībām, kas ilgtermiņā ļauj ikvienam novērtēt pārdomātas un kvalitatīvi izveidotas vides priekšrocības. Mēs esam gandarīti, ka varam piedalīties Rīgas vēsturisko ēku saglabāšanā un būvēt arvien jaunus un interesantus objektus gan pilsētas teritorijās, gan industriālajās teritorijās.
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        Velve klientiem būvniecības process ir saprotams un pārskatāms, tās ir ērtības, ko var sniegt pieredzējusī Velve komanda.

Profesionāli un pieredzējuši būvinženieri var sabalansēt modernos risinājumus un tradīciju pārbaudītus būvniecības risinājumus.

Izprotot būvniecības tradīcijas un izmantojot jaunākos risinājumus, Velve klienti iegūst konstruktīvu sadarbības partneri visā būvniecības procesā. Kvalitāte ir profesionālās pieredzes un atbildīgu lēmumu sinerģija, Velve ir gatavi realizēt vissarežģītākos klientu projektus.
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        Velve korporatīvā sociālās atbildības programmas mērķis ir sniegt ieguldījumu sabiedrības dzīves kvalitātes pilnveidošanā, atbalstot paliekošu vērtību attīstību sportā, kultūrā un izglītībā.

Velve atbalstītie projekti un iniciatīvas:

	MX Moduls – atbalstot motosportistu attīstības iespējas, piedaloties vietējās un starptautiskās sacensībās.
	VEF Rīga – viena no ilgadējākajām basketbola komandām Latvijā, kas arvien pārsteidz ar saviem sasniegumiem.
	Profesionāli izglītojoša kampaņa "Mācies būvniecību" - kampaņas mērķis ir veicināt jauniešus savu karjeru veidot būvniecības nozarē.
	Vīriešu volejbola izlase – ilggadējs atbalsts Latvijas un Eiropas līgās.
	Latvijas tenisa savienība – atbalstot tenisa attīstību Latvijā.
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